

# Seelen Holding ApS

Helgolandsgade 70, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 34 27 55

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023.

---

Jytte von Seelen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Seelen Holding ApS Helgolandsgade 70 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 34 27 55
	Stiftet: 1. maj 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 24. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jytte von Seelen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i forvaltning af egen formue.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 984 t.kr. mod et underskud sidste år på 2.156 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 13.381 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 13.468 t.kr., hvilket er en stigning på 1,3 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Administrationsomkostninger	-170.890	-133.307
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-170.890</b>	<b>-133.307</b>
Finansielle indtægter	1.161.355	839.123
Finansielle omkostninger	-6.705	-2.862.284
<b>Resultat før skat</b>	<b>983.760</b>	<b>-2.156.468</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>983.760</b>	<b>-2.156.468</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	57.200
Disponeret fra overført resultat	-16.240	-2.213.668
<b>Disponeret i alt</b>	<b>983.760</b>	<b>-2.156.468</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	325.637	183.334
Tilgodehavender i alt	<u>325.637</u>	<u>183.334</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.971.890	12.312.243
Værdipapirer i alt	<u>12.971.890</u>	<u>12.312.243</u>
Likvide beholdninger	170.521	205.101
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.468.048</u></b>	<b><u>12.700.678</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.468.048</u></b>	<b><u>12.700.678</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.255.931	12.272.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.380.931</u></b>	<b><u>12.454.371</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	18.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.836	227.928
Anden gæld	8.781	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.117</u>	<u>246.307</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>87.117</u></b>	<b><u>246.307</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.468.048</u></b>	<b><u>12.700.678</u></b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>2 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	14.485.839	1.000.000	15.610.839
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-2.213.668	57.200	-2.156.468
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	12.272.171	57.200	12.454.371
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	-16.240	1.000.000	983.760
	<b>125.000</b>	<b>12.255.931</b>	<b>1.000.000</b>	<b>13.380.931</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. september		<u>12.971.890</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>452.952</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabets udskudte skatteaktiv på 267 t.kr., der vedrører fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, er ikke indregnet som et aktiv i balancen, idet der er usikkerhed om den tidsmæssige udnyttelse heraf.		
